"Die lune XXX' , die mensis augusti, anno a Nativitate Domini 
M°.CCCC°. 

[Bartholomeus Lun]el l i , pictor, civis Barchinone, confíteor et re-
cognosco vobis religioso fratri Iacobo de Vallirana, [de ordine fra-
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t r u ] m beate Marie de Carmelo conventus Barchinone, presenti, quod 
solvistis michi bene [viginti] florenos auri Aragonie, qui michi tamen 
restant ad solvendum ex illis triginta [florenis] auri , quos vos iuxta ca­
pi tula inter me et vos firmata in posse notarii infrascripti .XXI" aprilis 
proxime lapsi, dare et solvere teneamini quinqué archades tegi-
minis, sive del teginat, ecclesie monasterii sánete Marie [de Carm]elo 
ville de Valls. Renuncio, etc. finem nedum de dictis .XX. florenis immo 
etc. de ómnibus XV florenis. Sicut melius. 

Testes: frater Guillelmus Artigas, de dicto ord ine ; Bernardus For-
nerii , notarius, et Jacobus Durandi , marinerius, cives Barchinone." 

A H P B . Bernardo Sans, leg. 12, man. año 1400. 
V. doc. 506. 
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Barcelona, 14 abril 1401. 

Venta de unas casas, sitas en la calle d'en Marquet , de Barcelona, 
otorgada por el pintor Pere Serra al carpintero Guillem d'Olm. 

"Die iovis, . X I I I [ I ] , die aprilis, anno a Nativitate Domini .M°.CCCC0 

primo. 

In Dei nomine. Noverint universi. Quod ego Petrus Serra, pictor, 
civis Barchinone, non dolo inductus vi vel metu compulsus, nec errore 
lapsus, nec in aliquo circumventus, sed bono animo et spontanea vo­
lúntate, ac gratis et ex certa seiencia, per michi et omnes heredes et 
successores meos quoscumque, vendo, et ex causa vendicionis concedo, 
vobis Guillelmo de Ulmo, fusterio, ei vi Barchinone, presenti et vestris 
et quibus velitis perpetuo, quasdam domos habentes duo portalia in 
carraria publica apperiencia, cum tabulis, introitibus et exitibus, et 
ómnibus iuribus et pertinenciis suis, quas ego habeo et possideo in 
civitate Barchinone, in vico vocato d'en Marquet . 

Et teneo 
Et te rminantur predicte domus ab oriente, in tenedone Bernardi 

Goscons, fusterii; a meridie, in dicto vico; ab occidente in tenedone 
heredum Bartholomei Comelles, quondam fusterii; a circio, in tene­
done Guillermi Carcerenya. 

Et est sciendum quod predicta que vobis vendo, spectat ad michi, 
scilicet pro medietate comuniter et pro indiviso t i tulo empcionis, quam 
ego et Michael Gombaldi , perpunter ius , civis Barchinone, de dictis do-
mibus, fecimus a Petro Deyrer alias cognominato del Brull , iupponerio, 
ei vi Barchinone, procura tore ad hec et alia legittime constituto a 
Pet ro Ermengol, fusterio, cive Barchinone, prout de ipsa empcione 
plene constat instrumento publico inde facto in posse Iohannis Nathalis, 
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notarii infrascripti, .XXV* die iunii, anno a Nativitate Domini M".CCC*. 
octuagesimo séptimo.